
23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/spare_parts/2226-56-137922.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2226-56-137922 Продажа цветного литья и заготовок

23.04.2019 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Запасные части

Заказчик Тарасова Елена

Регион Оренбургская Область

Город Орск

Предмет договора

     Предприятие предлагает цветное литье и заготовки как с предварительной, так и окончательной механической обработкой из
бронз, латуней в полном соответствии с ОСТ 24.916.01 следующих марок: БрА9ЖЗЛ, БрА10ЖЗц2, БрО5Ц5С5, БрО10С10,
БрО8С12, БрО10Ф1, БрОЦС5-5-5, БрОЦ10-2, БрА9Ж3Л, БрА10Ж3Ц2, БрАЖН10-4-4, БрО5Ц5С5,ЛЦ40АЖ, ЛЦС25-2,
ЛЦАМЖц23-6-3-2, ЛЦ38Мц2С2, ЛМц 58-2-2, ЛС-59-1Л, ЛЦ38Мц2С2, ЛМц 58-2-2, ЛС-59-1Л и др.
   Специализируемся на выпуске запасных частей для:
-горнодобывающего оборудования (ЭКГ-5А, ЭКГ-8И, ЭКГ-12,5, ЭШ-10 и т.д.)
-кузнечно-прессового оборудования.
-дробильно-размольного (мельничного) оборудования (КМД-КСД 1750, КСД 2200, СМД 108,109,111,118,120 и т.д).
-бурового оборудования.
-автотракторной и дорожно-строительной техники.
-металлургического оборудования.
snab@bronzapro.ru

Дата начала приема заявок 19.04.2019

Срок заключения договора 22.05.2019 — 29.05.2019

Дата окончания приема заявок 19.05.2019 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 22.05.2019 / 12:00 (МСК)


